Câmara Municipal comunicará a contratada em até 02 (dois) dias úteis que antecederem 
a reunião.  

3.5 O serviço deverá ser prestado na sede da Câmara Municipal, localizada na Alameda 
Dr. Gabriel Avair, 58 – Centro. 

4. DO CUSTO ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO 

4.1. O custo total estimado da presente contratação é de R$ 413.159,99 (quatrocentos e 
treze mil, cento e cinquenta e nove reais e noventa e nove centavos), conforme Pesquisa 
de Preços realizada pela Secretaria de Compras.  

4.2. Trata-se de modalidade de registro de preço, não havendo obrigatoriedade de 
efetivo uso do serviço, Câmara não tem a obrigação de contratar.